
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní alpský resort pár minut od sjezdovek
Serfaus-Fiss-Ladis

Referenční číslo SO20816
Země Rakousko

Region Jiné oblasti - Rakousko

Město Ladis
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 57 m2 - 100 m2

Cena
475.000 - 865.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/10/08-Ausenvisualisierung-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

970 metrů od stanice lanovky vedoucí do ski areálu Serfaus-Fiss-Ladis.
Atraktivní roční výnosy až 4,78 %.
Renomovaný provozovatel.

O nemovitosti

Užijte si až 2 000 hodin slunečního svitu ročně! Zbrusu nový resort najdete na
náhorní plošině v oblíbeném tyrolském městečku Ladis, které je součástí
prestižního lyžařského resortu Serfaus-Fiss-Ladis. Vyberte si jeden ze 41
kompletně vybavených apartmánů s 1 až 3 ložnicemi a soukromými balkóny, ze
kterých si vychutnáte úchvatný výhled na okolní hory. Těšit se můžete na
luxusní wellness zónu, lyžárnu a lákavé roční výnosy až 4,78 %. Z ČR se do
resortu dostanete za cca 7,5 hodiny.

Základní fakta

Počet jednotek: 41
Vybavení resortu: wellness zóna, lyžárna, recepce, kolárna,
Vybavení apartmánů: kompletně vybavené apartmány, soukromé balkóny
a zahrady
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost od lanovky: 970 metrů
Výhled na horské vrcholy: ano
Dojezdová vzdálenost z ČR: cca 7,5 hod
Termín dokončení: 2025
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz

